
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-010428-a

Найменування замовника: ТРИПІЛЬСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
"ЦЕНТРЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00131334

Місцезнаходження замовника: 08720, Україна, Київська область, Українка

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Орлова Ірина, 380457255462,
orlova@tptes.centrenergo.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Виконання робіт з ремонту електродвигунів
(50530000-9 — Послуги з ремонту і технічного
обслуговування техніки)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Виконання робіт з
ремонту
електродвигунів
(50530000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
техніки)

ДК 021:2015:
50530000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування техніки

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

90% від вартості виконаних робіт
(згідно актів прийому-передачі
виконаних робіт) здійснюються
Замовником протягом 30
календарних днів після підписання
кожного акту прийому-передачі
виконаних робіт за умови
своєчасної реєстрації Виконавцем
податкової накладної/розрахунку
коригування до податкової
накладної в Єдиному реєстрі
податкових накладних, згідно
чинного законодавства України;

Пiсляоплата 30 Календарні 90

Виконання
робіт

Остаточний платіж в розмірі 10%
від вартості виконаних робіт
здійснюється Замовником протягом
30 календарних днів після
закінчення підконтрольної
експлуатації обладнання, у
відповідності до п.7.9.20 ГКД
34.20.661-2003 (у редакції Наказу
Міністерства палива та енергетики
України (надалі – Міненерговугілля
України) від 15.03.2019р. №124).

Пiсляоплата 30 Календарні 10

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

42 064 041,65 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

210 325,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 травня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 травня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

12 травня 2025 14:18



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


